1
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы

краевых законов, постановлений Законодательной Думы
Хабаровского края и их проектов
РЕШЕНИЕ

       12.03.2019

№
482

г. Хабаровск

О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VI-452 «О внесении изменения в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае»
Рассмотрев проект заключения комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов (далее – комиссия) по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края
№ ЗП-VI-452 «О внесении изменения в статью 6 Закона Хабаровского края
«О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», внесенного депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Арефьевой Е.В., Беловой И.В., Корсаковым В.В., Ларионовой Е.П., Луговским С.Л., Мовчан Т.Н., Постельником В.Ю., Симигиным П.В., Сокуренко С.А., в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 23.12.2009 № 1982 «О проведении антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов», комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое заключение комиссии по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VI-452 «О внесении изменения в статью 6 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае».

2. Направить указанное заключение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.

Председатель комиссии

          Ю.Ф. Матвеев
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по бюджету\Глотов\2019\ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ\ЗП-VI-452 транспортный налог\rka_VI-ХХХ_zp1-VI-452_budget04.doc/Глотов Андрей Вячеславович\11.03.2019 12:23:16

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по бюджету\Глотов\2019\ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ\ЗП-VI-452 транспортный налог\rka_VI-ХХХ_zp1-VI-452_budget04.doc\Глотов Андрей Вячеславович\3.11.2019